1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEB71
DEB71 DS FRA01/08/2018
Relais de surveillance et protection différentielle
Description
Le DEB71 est un relais de courant résiduel
modulaire et ajustable qui protège contre les

L3
R
K1
8Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
DEB71
DEB71 DS FRA01/08/2018
Références
Code de commande
DEB71DM24A5
Courant réglable de 30mA à 5A
DEB71DM24A30
Courant réglable de 300mA à 30A
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
But Nom/code composant Remarques
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 35 mm CTG035
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 50 mm CTG050
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 70 mm CTG070
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 120 mm CTG120
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 160 mm CTG160
Transformateur d’équilibrage du noyau, alésage Ø 210 mm CTG210
COPYRIGHT ©2016
Sous réserve de modifications. Télécharger le PDF: www.productselection.net